
Dit professionele koivoeder op basis van tarwekiemen is een bron van 
hoogwaardige eiwitten, verbetert de weerstand van de koi 

en zorgt voor een vlotte en efficiënte vertering.

Cet aliment de koi professionnel sur base de germes de blé est une source 
de protéines végétales supérieures, améliore la résistance du koi 

et garantit une digestion efficace.

KOI wheatgerm 6.0 mm

fishtale

2500 ml, 1000 g

SAMENSTELLINGANALYSE
Ruw eiwit/Protéines brutes
Ruw vet/Matière grasse brut
Ruwe celstof/Cellulose brut
Ruwe as/Cendres brutes
Fosfor/Phosphore

37.0 %
6.0 %
2.0 %
8.3 %
1.3 %


